MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE FACHACAMAC Comité Distrital de Seguridad Ciudadana



"Año de la Consolidación del Mar de Grau"

ACTA DE DESIGNACION DEL SECRETARIO TECNICO DEL DE CIUDADANA SEGURIDAD DE DISTRITAL COMITE PACHACAMAC

Siendo las 12:30 horas del día Miércoles 06 de Enero del 2016, en las instalaciones del auditorio de la municipalidad distrital de Pachacámac, jr. Paraíso № 206, en sesión ordinaria del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Pachacámac, con la presencia de los miembros del Comité de Seguridad Ciudadana, cumpliendo con el quorum de acuerdo a la Ley Nº 27933, su Reglamento y Directivas del Sistema Nacional de Seguridad Ciudadana, el Presidente del CODISEC da por iniciada la presente Sesión Ordinaria.

El Presidente del CODISEC Pachacámac, presenta ante el Comité al Sr. SAMMY MARTIN GOMEZ MORAI ES, Gerente de Servicios a la Ciudad y Medio Ambiente de la Municipalidad de Pachacámac como Secretario Técnico del Comité Distrital de Seguridad Ciudadana de Pachacámac, de acuerdo a lo establecido en la Ley N° 27933 y su Reglamento, aprobado mediante DS N° 011-IN-2014.

Asimismo se acordó informar de la designación a la Dirección General de Seguridad Ciudadara del Ministerio del Interior.

Para mayor conformidad del acto y contenido del presente documento los integrantes del Comité firman a continuación.

Mg. HUGO LEON RAMOS LESCANO

Alcalde del Distrito de Pachacámac

Presidente del Comité Distrital de Segurdad Ciudadana

Abog SAVIMY MARTIN GOMEZ MORALES

Sacrefario Técnico del COBISEC Pachacámac

Cartas & Halomino Alvares Fiscal Provincial Titular Historia/Provincial Civil y de

Sr. CARLOS A. PALOMINO ALVAREZ Fiscal Provincial Titular de la Fiscalia Provincial Civil y de la Familia de Lurin MIEMBRO



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE PACHACAMAC Comité Distrital de Seguridad Ciudadana

"Año de la Consolidación del Mar de Grau"



LUCY BARRERA MACHADO Directora de la Unis. De Gestión Educ. UGEL 01 MIEMBRO



ANGELA C. ARTICA GAMARRA CEM · MAHCHAY PHOVES - MIMP.

Abog ANGELA ARTICA GAMARRA Promotora del Centro Emergencia Mujer Manchay-PNCVFS MIEMBRO



Dra. ISABEL ATAUJE GOMEZ Jefa de la MICRO-RED de Salud de Pachacámac MIEMBRO



Mayor PNP EDGAR CAPCHA SOTELO Comisario de Huertos de Manchay MIEMBRO Mayor PNP CESAR RAMIREZ SANTILLANA Comisario de José Gálvez MIEMBRO



Sr. ANANIAS PEÑA PICON
Coord, de las Juntas Vecinal de Pachacámac
M.EMBRO

PNP THARGO MONTERROSO GUZMAN MIEMBRO

JAIME REYES PEDROZA Gobornador del distrito de Pachacámac MIEMBRO

GOMERNATOR DISTRICT LE PUCHACAMAC